MUNICIPIO
Acaponeta
Ahuacatlan
Amatlan de Canas
CENEGELENEER
Compostela
Del Nayar
Huajicori
Ixtlan del Rio
Jala

La Yesca
Rosamorada
Ruiz
San Blas

San Pedro Lagunillas
Santa Maria del Oro
Santiago Ixcuintla
Tecuala
Tepic
Tuxpan
Xalisco

Directorio de los C.M.E
Proceso Electoral Ordinario Nayarit 2017

DOMICILIO

Calle Morelos #41 Pte. Colonia Centro (entre Durango y Zacatecas)

Calle Miguel Hidalgo #84 Colonia Centro (entre Oaxaca y Durango)

Calle Francisco I. Madero esquina con Emilio Carranza s/n Colonia Centro
Calle Otofio #22 Colonia Buenos Aires (entre Girasol y Clavel)

Calle Miguel Hidalgo #28 Colonia Centro (entre Juarez y Morelos)
Entrada Principal al pueblo, Jesus Maria

Calle Espino Marina D.C. al entrar al pueblo y a Huajicori

Calle Buganvilias #493 Colonia la Floresta (entre Agustin M. y Casuarinas)

Calle Vicente Guerrero #17-B Colonia Centro (entre México y Zaragoza)

Calle Ninos Héroes #16 Colonia Bellavista (entre José Maria Morelos y
Corregidora)

Calle Emiliano Zapata esquina con Abasolo s/n Colonia Centro
Calle Constitucion #33 entre Veracruz y México Colonia Centro

Calle Michoacan esquina con Juan Escutia s/n Colonia Centro

Calle I\/)Iiguel Hidalgo #140 Colonia Centro (entre José Ceballos y Gonzélez
Ortega

Calle Lerdo #14 Colonia Centro (entre Zaragoza y Juarez)

Calle Pino Suarez #174 Colonia Cuauhtemoc (entre Monterrey y Francisco |
Madero)

Calle Iturbide s/n Colonia Centro (entre Puebla y Oaxaca)
Calle Doctor Martinez esquina con 12 de Octubre #258 Colonia Menchaca
Calle Fortuna #61 Colonia Centro (entre Corona e Independencia)

Calle Miguel Hidalgo #88 Colonia Centro (entre P. Sdnchez y Mina)

TELEFONO
325-252-31-70
324-241-05-20
324-247-05-30
329-298-37-79

327-277-31-02

325-251-73-83
324-243-81-63
324-276-13-72
437-991-32-90
319-234-07-35
319-233- 15-62
323-285-13-06
327-258-55-23
327-244-14-11
323-235-42-56
389-253- 36-51
311-133-66-16
319-232-39-04
311-223-12-12




